Ano 2015, Número 214 Goiânia, terça-feira, 1 de dezembro de 2015 Página 8

Goiânia, 26 de novembro de 2015.

MARCUS FLÁVIO NOLÊTO JUBÉ

Diretor-Geral em substituição

PORTARIA N. 570/2015 – DG

O DIRETOR-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 7.784/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora ADRIANA FERRAZ TÔRRES NOBRE, para substituir CHRISTIANO DE SOUZA VIEIRA, Chefe da Seção de
Capacitação, em suas faltas, impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos legais e regulamentares, com efeitos retroativos a partir
de 24 de novembro de 2015.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 26 de novembro de 2015.

MARCUS FLÁVIO NOLÊTO JUBÉ

Diretor-Geral em substituição

PORTARIA N. 571/2015 – DG

O DIRETOR-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 7.761/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora MARLI TEODORO CARDOSO, para substituir ÉRIKA SAMPAIO DE RESENDE, Chefe de Cartório da 27ª Zona
Eleitoral de Pires do Rio, no dia 20/11/2015, em razão de folga compensatória da Titular e férias da substituta automática.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 26 de novembro de 2015.

MARCUS FLÁVIO NOLÊTO JUBÉ

Diretor-Geral em substituição

PORTARIA N. 572/2015 – DG

O DIRETOR-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 7.741/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora ELIANA DUARTE VÍTOR, para substituir CÉLIO LUÍS CAIXETA VIANA, Chefe de Cartório da 31ª Zona Eleitoral
de Silvânia, no período de 18 a 20/11/2015, em razão de licença para capacitação do Titular e folga compensatória do substituto
automático.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA N. 572/2015 – DG

O DIRETOR-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 7.741/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora ELIANA DUARTE VÍTOR, para substituir CÉLIO LUÍS CAIXETA VIANA, Chefe de Cartório da 31ª Zona Eleitoral
de Silvânia, no período de 18 a 20/11/2015, em razão de licença para capacitação do Titular e folga compensatória do substituto
automático.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Ano 2015, Número 214 Goiânia, terça-feira, 1 de dezembro de 2015 Página 9

Goiânia, 26 de novembro de 2015.

MARCUS FLÁVIO NOLÊTO JUBÉ

Diretor-Geral em substituição

Despachos

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0880/2015

Solicitação nº: 0880/2015; Favorecido: JOSIEL MESSIAS DA MOTA; Cargo/Função: REMOVIDO PARA ESTE TRIBUNAL; Deslocamento:
ANAPOLIS-GO a GOIANIA-GO; Finalidade da Viagem: Reunião da Integrazonas realizada no dia 29/10, a partir das 13h30, na ASPEG/DG no
TRE-GO; Afastamento: 29/10/2015 a 29/10/2015; Nº de diárias: 1,0; Valor Unitário: 253,23; Total Bruto: 253,23; Total Líquido: 216,91

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 1057/2015

Solicitação nº: 1057/2015; Favorecido: TATIANA ZANINE ARANTES; Cargo/Função: CJ-2 COORDENADOR; Deslocamento: GOIANIA-GO a
BRASILIA-DF; Finalidade da Viagem: Participar do II Workshop do "Curso de Auditoria Baseada em Risco", nos dias 1 e 2 de dezembro, no
TSE; Afastamento: 30/11/2015 a 03/12/2015; Nº de diárias: 3,5; Valor Unitário: 618,99; Total Bruto: 2.166,47; Total Líquido: 2.021,20

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 1059/2015

Solicitação nº: 1059/2015; Favorecido: TATIANA ZANINE ARANTES; Cargo/Função: CJ-2 COORDENADOR; Deslocamento: GOIANIA-GO a
BRASILIA-DF; Finalidade da Viagem: Participar do III Workshop do "Curso de Auditoria Baseada em Risco", nos dias 16 e 17 de dezembro, no
TSE; Afastamento: 15/12/2015 a 18/12/2015; Nº de diárias: 3,5; Valor Unitário: 618,99; Total Bruto: 2.166,47; Total Líquido: 2.021,20

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 1062/2015

Solicitação nº: 1062/2015; Favorecido: MARIA LUCIARIA NOGUEIRA; Cargo/Função: REQUISITADO; Deslocamento: PLANALTINA-GO a AGUA
FRIA DE GOIAS-GO; Finalidade da Viagem: Atendimento Itinerante - Recadastramento Biométrico no Município de Água Fria de Goiás;
Afastamento: 05/10/2015; 06/10/2015; 07/10/2015; 08/10/2015; 09/10/2015; 25/11/2015; 26/11/2015; 27/11/2015; 01/12/2015;
02/12/2015; 03/12/2015; 04/12/2015; 07/12/2015; 09/12/2015; 10/12/2015; 11/12/2015; 14/12/2015; 15/12/2015; 16/12/2015;
17/12/2015; 18/12/2015; Nº de diárias: 21,0; Valor Unitário: 202,58; Total Bruto: 4.254,18; Total Líquido: 4.254,18

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 1063/2015

Solicitação nº: 1063/2015; Favorecido: JOAB AUGUSTO MACIEL DE OLIVEIRA; Cargo/Função: REQUISITADO; Deslocamento: PLANALTINA-
GO a AGUA FRIA DE GOIAS-GO; Finalidade da Viagem: Atendimento Itinerante - Recadastramento Biométrico no Município de Água Fria de
Goiás, há mais de 90 km de distância (determinação do Juiz Eleitoral - autorização PAD 7036/2015); Afastamento: 13/10/2015; 14/10/2015;
15/10/2015; 16/10/2015; Nº de diárias: 2,0; Valor Unitário: 405,16; Total Bruto: 810,32; Total Líquido: 810,32

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 1064/2015

Solicitação nº: 1064/2015; Favorecido: GUILSON GUILHARDI NETTO; Cargo/Função: FC-01 CHEFE DE CARTÓRIO; Deslocamento:
PLANALTINA-GO a AGUA FRIA DE GOIAS-GO; Finalidade da Viagem: Atendimento Itinerante - Recadastramento Biométrico no Município de
Água Fria de Goiás a mais de 90 km de distância (determinação do Juiz Eleitoral - autorização PAD 7036/2015); Afastamento: 16/11/2015;
17/11/2015; 18/11/2015; 19/11/2015; 23/11/2015; 24/11/2015; Nº de diárias: 3,0; Valor Unitário: 405,16; Total Bruto: 1.215,48; Total
Líquido: 997,56

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 1069/2015

Solicitação nº: 1069/2015; Favorecido: CAROLINE PONGITORE SOARES DE ANDRADE; Cargo/Função: ANALISTA JUDICIÁRIO; Deslocamento:
GOIANIA-GO a GOIANESIA-GO; Finalidade da Viagem: Vistoria da obra de construção do Cartório Eleitoral de Goianésia; Afastamento:

Goiânia, 26 de novembro de 2015.

MARCUS FLÁVIO NOLÊTO JUBÉ

Diretor-Geral em substituição